

FLEMER STONE d.o.o. - Mušovina b.b. , 81400 Nikšić

Fax:040/230-464

Žiro račun:535-237-47

PIB: 02277166

PDV: 40/31-00614-2

Diel.br: 31 /14

Nikšić,20.02.2014.

Na osnovu Ugovora br.02-717/14 od 03.08.2011. godine I Anex-a I Ugovora br. 02-717/15 od 26.08.2011. god ine o izvođenju građevinskih radova na sanaciji Crkve "Svete Trojice" na Blatini,opština Kolašin ,dostavljamo Vam:

OKONČANA SITUACIJA

NAZIV OBJEKTA:	SANACIJA CRKVE"SVETE TROJICE" (Ugovor br.02-717/14 od 03.08.2011.g)	
MJESTO:	BLATINA-KOLAŠIN	
INVESTITOR:	OPŠTINA KOLAŠIN	
Red.br.	Specifikacija :	Iznos
1	Ugovorena vrijednost radova sa PDV -om: br.Ugovora 02-717/14 od 03.08.2011.g	59,644.33 €
2	Vrijednost radova po Anex-u I sa PDV-om: br.Anex-a I 02-717/15 od 26.08.2011.g	11,625.00 €
3=1+2	Ukupno ugovoreno radova:	71,269.33 €
4	Ukupno izvedenih radova po okončanoj situaciji sa PDV-om:	72,243.00 €
5	Odbija se uplata po računu br.13072 od 23.12.2011. (Nivel -stovarište Đurović doo) Iznos računa sa PDV -om:	8,400.00 €
6= 4.-5.	Ukupno za isplatu po okončanoj situaciji sa PDV-om: PDV 19%:(0,1597x63.843,00=10.195,73 €)	63,843.00 €

Molimo Vas da gore navedeni iznos uplatite na naš žiro račun br.535-237-47kod PRVE BANKE.

Datum:
20.02.2014.



NADZORNI ORGAN:



SANACIJA CRKVE "SVETE TROJICE" NA BLATINI

Red. br.	OPIS POZICIJE	Jed. mjere	Količina	Jed. cijena	UKUPNO (EUR)
I ZEMLJANI RADOVI					
1	Skidanje humusa u sloju debljine 15-20 cm za izradu trotoara i prilazne staze sa odvozom humusa na deponiju	m2	86.82	1.5	130.23
2	Iskop kanala za polaganje trake za gromobran i uzemljenje. Dubina kanala je 80 cm. Nakon polaganja trake izvršiti zatrpavanje sa nabijanjem	m1	69.35	6	416.10
UKUPNO I: ZEMLJANI RADOVI					546.33
II DEMONTAŽA I ČIŠĆENJE					
1	Skidanje postojećeg krovnog pokrivača i krovne konstrukcije	m2	106.77	1	106.77
2	Obilježavanje kamena i demontaža zida zvonika i postamenta do početnih krovnih ravni	pauš	1	1000	1,000.00
3	Obilježavanje kamena i razidivanje dijela fasade 2.5-3 m ispod krovnog vijenca	m2	52.95	15	794.25
4	Otvaranje i čišćenje spojnica na fasadnim zidovima	m2	250.34	2	500.68
5	Skidanje maltera sa unutrašnjih zidova i svoda crkve	m2	260.24	3	780.72
UKUPNO II: DEMONTAŽA I ČIŠĆENJE					3,182.42
III BETONSKI I AB RADOVI					
1	Izrada horizontalnih i kosih serklaža po dužini zidova sa MB 30	m3	22.57	180	4,062.60
2	Izrada svoda od AB d=15 cm sa izradom skele i oplata od MB 30	m3	14.31	210	3,005.10
3	Izrada nadvratnika iznad zapadnih ulaznih vrata od MB 30	m3	0.42	180	75.60
4	injektiranje zidova u zoni pukotina i naprslina	pauš	0	2000	-
5	Izrada AB lukova u pravcu unutrašnjih pilastera sa ravnanjem po unutrašnjoj strani svoda	m3	2	210	420.00
6	Izrada AB konstrukcije za zvonik: stope, stubovi grede, vezne grede, AB ploča, stepenišni krak, stepenik i temeljni serklaž	m3	9.08	210	1,906.80
UKUPNO III: BETONSKI I AB RADOVI					9,470.10

IV ZIDARSKI RADOVI					
1	Zidanje razidanog dijela fasade istim kamenom u produžnom malteru	m2	52.95	65	3,441.75
2	Ponovno zidanje postamenta i zvonika u produžnom malteru sa istim kamenom	pauš	1	3500	3,500.00
3	Fugovanje fasada zidova "Ispušteno" fugom prema postojećem uzorku	m2	262.5	2.8	735.00
4	Malterisanje svoda sa krečnim malterom malter d=3 cm, fina ruka	m2	89.6	18.5	1,657.60
5	Malterisanje unutrašnjih zidova krečnim malterom d=6-8cm	m2	210.31	12	2,523.72
6	Krečenje unutrašnjih zidova krečnim mlijekom u tri sloja	m2	299.91	1.5	449.87
7	Čišćenje spojnica kamenog poda crkve i ponovno fugovanje cementnim malterom	m2	60.53	4.5	272.39
8	Izrada trotoara i prilazne staze od kamenih ploča Na pripremljenu podlogu postaviti sloj pijeska 10-15 cm na koji izvršiti slaganjekamenih ploča a spojnice zaliti cementnim malterom	m2	86.82	45	3,906.90
UKUPNO IV : ZIDARSKI RADOVI					16,487.22
V ARMIRAČKI RADOVI					
1	Nabavka ,transport i ugradnja armature GA 240/360	kg	1818.62	1.25	2,273.28
2	Nabavka i ugradnja zatega od profila Ø 25 sa odgovarajućim materijalima	kom	8	85	680.00
3	Zatezanje (španovanje) posojećih zatega sa odgovarajućim mehanizmom	kom	0	80	-
4	Nabavka ,transport i ugradnja armature MA 500/560	kg	1162.63	1.25	1,453.29
UKUPNO V: ARMIRAČKI RADOVI					4,406.56
VI KROVOPOKRIVAČKI RADOVI					
1	Nabavka i izrada drvene konstrukcije-rogova sa hemij. Zaštitom od sipca i truleži	m3	2.91	450	1,309.50
2	Izrada daščane oplata preko rogova sa hemij. zaštitom daske prije ugradnje	m3	2.69	320	860.80
3	Nabavka i ugradnja jednog sloja kondora 0.4 sa odgovarajućim preklpom	m2	115.42	8.5	981.07
4	Nabavka materijala i pokrivanje krova Crkve i zvonika bakarnim limom d=66mm	m2	119.7	88	10,533.60
UKUPNO VI: KROVOPOKRIVAČKI RADOVI					13,684.97

VII ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI					
1	Nabavka i ugradnja FeZn trake 4x25 za izradu uzemljenja i gromobranske instalacije	m1	105.75	2	211.50
2	Nabavka i ugradnja KKRO 100A	kom	1	150	150.00
3	Nabavka i ugradnja NN kabla 4x25 mm	m1	45	3	135.00
4	Nabavka i ugradnja jednofaznog dvotarifnog brojila	kom	0	130	-
5	Nabavka i ugradnja uklopnog sata	kom	0	145	-
6	Nabavka i ugradnja strujne diferencijalne sklopke (Fid)	kom	1	122	122.00
7	Nabavka i ugradnja kabla Ppoo Y 3x1.5 mm2	m1	150	3.1	465.00
8	Nabavka i ugradnja kabla Ppoo Y 3x2.5 mm2	m1	25	4.5	112.50
9	Ostali sitan materijal (prekidači, utičnice, osigurači, razvodne kutije i sijalična grla)	pauš	1	200	200.00
UKUPNO VII: ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI					1,396.00
VIII STOLARSKI RADOVI					
1	Ugradnja ulaznih vrata (južnih i zapadnih) nakon ugradnje izvršiti farbanje	kom	2	180	360.00
2	Ugradnja, zastakljivanje i farbanje prozora	kom	5	50	250.00
UKUPNO VIII: STOLARSKI RADOVI					610.00
IX OSTALI RADOVI					
1	Izrada hidroizolacije krovnih ploča hladnim bitulit kondor 0.4	m2	115.42	8.5	981.07
2	Čišćenje fasade mehaničkim i hemijskim sredstvima, a nakon toga zaštita "antifluviolom"	m2	262.5	6.5	1,706.25
3	Izrada i ugradnja polukružnih horizontalnih olučnih kanala od bakarnog lima	m1	30	44	1,320.00
4	Izrada i ugradnja vertikalnih olučnih cijevi kružnog presjeka od bakarnog lima	m1	30.4	44	1,337.60
UKUPNO IX : OSTALI RADOVI					5,344.92
X. RADOVI PO ANEKSU I					
1	Demontaža svoda i male kupole od sige i maltera sa čišćenjem radi ponovne ugradnje i odvozom				

	šuta na deponiju. Sječenje i ugradnja sige sa postavljanjem ankeri na svakih 30 cm (Q 188) debljina sige promjenjiva	m2	107.94	51.69	5,579.88
UKUPNO X: RADOVI PO ANEKSU I					5,579.88
REKAPITULACIJA					
I	ZEMLJANI RADOVI			€	546.33
II	DEMONTAŽA I ČIŠĆENJE			€	3,182.42
II	BETONSKI I AB RADOVI			€	9,470.10
IV	ZIDARSKI RADOVI			€	16,487.22
V	ARMIRAČKI RADOVI			€	4,406.56
VI	KROVOPOKRIVAČKI RADOVI			€	13,684.97
VII	ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI			€	1,396.00
VIII	STOLARSKI RADOVI			€	610.00
IX	OSTALI ZANATSKI RADOVI			€	5,344.92
X	RADOVI PO ANEKSU I			€	5,579.88
				UKUPNO:	€ 60,708.40
				PDV 19 %.	€ 11,534.60
UKUPNO SA PDV-om:					€ 72,243.00

IZVOĐAČ



NADZOR
